[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	1022

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 10.04.2017 № 775

1. Внести в постановление  администрации Октябрьского района от 10.04.2017 № 775 «О подготовке и проведении мероприятий, приуроченных к XV Международной экологической акции «Спасти и сохранить» на территории Октябрьского района в 2017 году» следующие изменения:

1.1. В состав организационного комитета по проведению мероприятий, приуроченных к XV Международной экологической акции «Спасти и сохранить» (далее – оргкомитет) утвержденный приложением № 1 ввести заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, членом оргкомитета.
1.2. Строки 1, 2, 3 таблицы приложения № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                                                    А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                                                                от «03» мая 2017 г. № 1022
	1.
	Приобретение реквизита для проведения мероприятий Акции
	май
	Брезгина О.П.
Луценко Я.И.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МКУ «Центр культуры и спорта        гп. Талинка»
	20 000
	В счет бюджетной сметы МКУ «Центр культуры и спорта        гп. Талинка»

	2.
	Торжественная церемония открытия Акции
	19 мая
	Брезгина О.П.
Луценко Я.И.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МКУ «Центр культуры и спорта        гп. Талинка»
	20 000
	В счет бюджетной сметы МКУ «Центр культуры и спорта        гп. Талинка»

	3.
	Приобретение оргтехники и фотооборудования
	май - июнь
	Брезгина О.П.
Давыдова И.А.
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района;

МБУК «Культурно информационный центр»

	10 000
	Субсидии на иные цели

PAGE